

Câmara Municipal de Mutuípe - BA

Segunda-feira • 03 de maio de 2021 • Ano I • Edição Nº 537

SUMÁRIO



CAMARA MUNICIPAL	 2
ATOS OFICIAIS	 2
PORTARIA (№ 015/2021)	0

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: EDVALDO SANTOS

http://www.camaramutuipe.ba.gov.br/

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS PORTARIA (Nº 015/2021)



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE

Portaria nº015/2021, de 03 maio de 2021.

Concede férias a servidora da Câmara Municipal de Mutuípe, Estado da Bahia.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido 15 (quinze) dias de férias regulamentares à servidora **NEIDE RODRIGUES BARRETO**, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo desta Câmara Municipal, a serem gozadas a partir de 04.05.2021, e relativas a 50% (cinquenta por cento) do período aquisitivo – agosto-2019/julho/2020.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE - CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL – MUTUÍPE-BAHIA, EM 03 MAIO DE 2021.

EDVALDO SANTOS
Presidente

Rua José Thomaz Nascimento, nº 65, Centro, Mutuípe – BA Fone/fax – 75 3635-2261 e-mail: camaramutuipe@gmail.com CNPJ: 13.460.332/0001-09